
 

 

UCHWAŁA NR XXV/238/2020 

RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi  

Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295 

ze zm. poz. 567, poz. 1493, poz. 2112) Rada Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu, w brzmieniu 

nadanym uchwałą nr LV/409/2014 Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie 

nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu, zmienionego 

uchwałą nr LVII/438/2014 z dnia 23 września 2014 r., uchwałą nr VI/53/2015 z dnia 27 kwietnia 2015 r., 

uchwałą nr XIX/163/2016 z dnia 28 czerwca 2016 r., uchwałą nr XXV/213/2017 z dnia 31 stycznia 2017 r., 

uchwałą nr XXVI/226/2017 z dnia 28 lutego 2017 r., uchwałą nr XXVIII/245/2017 z dnia 25 kwietnia 2017 r., 

uchwałą nr XXX/258/2017 z dnia 27 czerwca 2017 r., uchwałą nr XXXII/272/2017 z dnia 26 września 2017 r., 

uchwałą nr XXXV/298/2017 z dnia 28 listopada 2017 r., uchwałą nr XLIII/363/2018 z dnia 29 maja 2018 r., 

uchwałą nr XLIV/378/2018 z dnia 26 czerwca 2018 r., uchwałą nr X/92/2019 z dnia 25 czerwca 2019 r.  

oraz uchwałą nr XXII/204/2020 z dnia 29 września 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

w § 13 w jednostce redakcyjnej Ad. II w ust. 2 dodaje się punkt w brzmieniu: 

„2.10. Poradnia hepatologiczna”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

 

 Przewodnicząca 

 Rady Powiatu 

 

Danuta Wróbel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 3572


		2020-12-22T11:43:20+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




